
UCHWAŁA NR VII/80/19
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 15 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXVI/314/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 31 maja 2012 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania 

z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska 
Pabianice

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2016, 2435) w związku z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI/314/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Pabianice (t.j. Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 1272) wprowadza się następujące zmiany:
1) w załączniku nr 1 – Wykaz przystanków komunikacyjnych komunikacji zbiorowej, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Pabianice:
a) w kolumnie „Nazwa przystanku”:

- poz. 8 otrzymuje brzmienie „Bugaj / os. Kopernika”,
- poz. 32 otrzymuje brzmienie „Jutrzkowicka / Świetlickiego”,
- poz. 33 otrzymuje brzmienie „Jutrzkowicka / Wodna”,
- poz. 36 otrzymuje brzmienie „Jutrzkowicka / Pogodna”,
- poz. 38 otrzymuje brzmienie „Karniszewicka / Lutomierska”,
- poz. 42 otrzymuje brzmienie „Karniszewicka 87”,
- poz. 107 otrzymuje brzmienie „Rzgowska 9”;

b) w kolumnie „Nazwa przystanku”:
- poz. 34 otrzymuje brzmienie „Jutrzkowicka 60”,
- poz. 110 otrzymuje brzmienie „Rzgowska 39”;

c) w kolumnie „Kierunek”:
- poz. 39 otrzymuje brzmienie „Podmiejska”,
- poz. 41 otrzymuje brzmienie „Podmiejska”,
- poz. 42 otrzymuje brzmienie „Podmiejska”,
- poz. 44 otrzymuje brzmienie „Podmiejska”,
- poz. 46 otrzymuje brzmienie „Podmiejska”,
- poz. 48 otrzymuje brzmienie „Podmiejska”,
- poz. 53 otrzymuje brzmienie „Waltera Jankego/Podmiejska”,
- poz. 99 otrzymuje brzmienie „Podmiejska”,
- poz. 185 otrzymuje brzmienie „Podmiejska”;

d) po poz. 190 dodaje się poz. 191 – 195 w brzmieniu:

Id: 198C8BDA-AC01-4C86-84D9-F10E88F532A4. Podpisany Strona 1



Typ przystankuLp. Nazwa przystanku Kierunek

Autobusowy Tramwajowy A + T

191. Karniszewicka/Podmiejska Podmiejska 1

192. Podmiejska/Makowa Podmiejska 1

193. Podmiejska/Niska Centrum 1

194. Podmiejska (dla wsiadających) Centrum 1

195. Podmiejska (dla wysiadających) 1

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego z wyjątkiem zapisów §1 ust. 1 lit b), które wchodzą w życie po zakończeniu 
remontu drogi wojewódzkiej 485 i wybudowaniu peronu przy ul. Rzgowskiej oraz § 1 ust. 1 lit c) i d), 
które wchodzą w życie po oddaniu do użytku krańcówki autobusowej na ul. Podmiejskiej.

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: 198C8BDA-AC01-4C86-84D9-F10E88F532A4. Podpisany Strona 2




